
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№281

23 августа 2022 г. д.Горбунки

О присвоении адреса нежилому зданию и 
расположенным в нем нежилым 
помещениям

В связи с разделом нежилого здания на помещения, в соответствии с подпунктом 21 пункта 
1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил 
присвоения изменения и аннулирования адресов» местная администрация МО Горбунковское 
сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить нежилому зданию с кадастровым номером 47:14:0413001:611, расположенному 
на земельном участке по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, 
Ломоносовский муниципальный район, деревня Горбунки, дом 29.

2. Присвоить всем нежилым помещениям, расположенным в нежилом здании, указанном в 
пункте 1 настоящего постановления, адреса: Российская Федерация, Ленинградская область, 
Ломоносовский муниципальный район, деревня Горбунки, дом 29, и далее номер помещения, 
согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности 
муниципального образования Горбунковское сельское поселение муниципального 
образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 
(обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования 
Горбунковское сельское поселение по электронному адресу: .www.gorbunki-lmr.ru
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы местной администрации 
МО Горбунковское сельское поселение П.А. Руш

http://www.gorbunki-lmr.ru


Приложение 
к постановлению Администрации 

МО Горбунковское с.п. 
от 23.08.2022 №281

Перечень адресов нежилых помещений согласно 
’’Схемы раздела здания на помещения ”

Нумерацию нежилых помещений читать слева направо

Нежилые помещения
Этаж № помещения Общая площадь, кв.м.

1 1ЛК 7,0
11,7
10,5
9,2
3,6
8,7

13,2
4,3
7,3

2 6,3
4,0

Итого по помещению 1ЛК: 85,8

1 2ЛК 59,1
51,6
14,4
18,5
5,3

15,4
21,5

2,1
1,7
2,2
2,1
9,1
9,1
3,6

10,1
10,4
6,8
4,6

2 4,2
14,6
11,1



5,0
8,7
4,1
3,1
9,7
3,9
6,4
6,0

11,1
15,3
3,3

Итого по помещению 2ЛК: 354,1

1 1Н 5,1
11,5
51,8

3,2
Итого по помещению 1Н: 71,6

2Н 2,0
1,9

Итого по помещению 2Н: 3,9

ЗН 4,1
4,3

Итого по помещению ЗИ: 8,4

4Н 56,5
Итого по помещению 4Н: 56,5

5Н 7,8
17,4
13,0
12,2
15,2
15,0
10,5
10,6

Итого по помещению 5Н: 101,7

6Н 5,5
Итого по помещению 6Н: 5,5



7Н 16,2
52,0

Итого по помещению 7Н: 68,2
8Н 14,3

3,1
44,7

4,8
Итого по помещению 8Н: 66,9

9Н 9,1
3,2

56,7
Итого по помещению 9Н: 69,0

ЮН 9,7
19,2

Итого по помещению ЮН: 28,9

ПН 12,8
10,8

Итого по помещению ПН: 23,6

12Н 4,8
12,9
16,6
4,5
3,5
6,0

Итого по помещению 12Н: 48,3

13Н 6,0
Итого по помещению 13Н: 6,0

14Н 4,9
3,9

13,8
Итого по помещению 14Н: 22,6

15Н 11,8
Итого по помещению 15Н: 11,8

16Н 8,6
Итого по помещению 16Н: 8,6



17Н 2,6
Итого по помещению 17Н: 2,6

18Н 2,9
Итого по помещению 18Н: 2,9

19Н 8,6
6,8

51,9
Итого по помещению 19Н: 67,3

20Н 5,8
7,0
8,4

45,2
Итого по помещению 20Н: 66,4

21Н 49,2
2,7
3,4

Итого по помещению 21Н: 55,3

22Н 9,6
3,0

Итого по помещению 22Н: 12,6

23Н 47,1
3,3

Итого по помещению 23Н: 50,4

24Н 51,5
51,8
52,2

3,0
Итого по помещению 24Н: 158,5

25Н 20,6
Итого по помещению 25Н: 20,6



26Н 2,6
Итого по помещению 26Н: 2,6

27Н 11,0
1,2
1,2

Итого по помещению 27Н: 13,4

28Н 7,3
Итого по помещению 28Н: 7,3

29Н 15,5
Итого по помещению 29Н: 15,5

ЗОН 23,0
Итого по помещению ЗОН: 23,0

31Н 28,5
Итого по помещению 31Н: 28,5

2 32Н 6,3
3,4
3,2

72,0
13,2
17,6
9,6

16,5
52,1
60,5
4,9
3,1

Итого по помещению 32Н: 262,4

ЗЗН 42,2
2,1
2,0
2,4
2,0

41,6



33,9
12,3
16,1
5,1
8,5

16,2
13,0
4,2

33,5
35,3
16,0
6,4

Итого по помещению ЗЗН: 292,8

34Н 28,8
8,3

Итого по помещению 34Н: 37,1

35Н 13,0
Итого по помещению 35Н: 13,0

36Н 15,0
Итого по помещению 36Н: 15,0

37Н 10,2
Итого по помещению 37Н: 10,2

38Н 13,6
Итого по помещению 38Н: 13,6

39Н 14,5
14,5

Итого по помещению 39Н: 29,0

40Н 16,1
16,5
34,8
45,2

8,0
2,5
3,8



2,7
2,0

Итого по помещению 40Н: 131,6

41Н 2,8

Итого по помещению 41Н: 2,8

42Н 7,8
4,4
2,7

45,3
Итого по помещению 42Н: 60,2

43Н 36,9
Итого по помещению 43Н: 36,9

44Н 17,5
Итого по помещению 44Н: 17,5

45Н 5,1
10,5
17,0
18,6
14,7

Итого по помещению 45Н: 65,9
46Н 2,7

Итого по помещению 46Н: 2,7

47Н 2,7
Итого по помещению 47Н: 2,7

48Н 21,5
2,8

18,6
19,0
3,3
3,4



Итого по помещению 48Н: 68,6

Итого по нежилым помещениям 2630,3


